
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Paride Del Pozzo” 
 Via S. Spirito, 6 - PIMONTE (NA) - C.A.P.: 80050 - Tel: 0818792130 -  

 NAIC86400X@istruzione.it - http://www.icsdelpozzo.edu.it 
PEC: NAIC86400X@pec.istruzione.it 

C.MEC. NAIC86400X           C.F. 82008870634            C.U.U.: UF5NKX 
 

 

 

Circ. n. 10 

Prot. n. 2172/VII.3 

Al personale Docente 

Al Direttore SGA 

Al personale ATA 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto del dirigente scolastico di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2024-

2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO delle seguenti fonti normative di riferimento : 
D.lgs. n. 297/1994 “T.U. Disposizioni legislative relative alle scuole di ogni ordine e grado” 

D.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche” 

OO.MM. nn. 36 e 38 del 1° marzo 2023 

VISTA la dotazione in organico di diritto e le integrazioni disposte in organico di fatto per l’a.s. 

2024-2025; 

TENUTO CONTO dei criteri generali deliberati dal Consiglio di Istituto e delle proposte del Collegio 

dei Docenti; 

NEL RISPETTO del criterio pedagogico generale di assicurare agli studenti le migliori condizioni di 

apprendimento possibili per garantire loro la qualità effettiva dell’offerta formativa proposta, tenuto 

conto della specifica realtà della scuola; 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione dei docenti costituenti l’organico dell’autonomia alle classi dell’Istituto, 

consultabile tramite registro elettronico Axios, con valore di notifica per gli interessati. 

 

 

Pimonte, 9 settembre 2024 

La Dirigente Scolastica 

Anna Morvillo 
La firma autografa è omessa  

ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

 

 

 

http://www.icsdelpozzo.edu.it/

